¶ Quid cum vocibus emphasim habentibus
ab ætatis huius consummatīs oratoribus adiū-
gi soleat perpulcre. Cap. CXLVII.

Nominibus ad nomina alia & ea quæ pro no-
minibus poni solent stilius noſter ppter ea vī-
tū: quia de pronominib⁹ pauca nūc protin⁹
dicturi ſumus. Clamare non ceſſat Oratius in
epiſtolis vetuſtū quencunque hoc ē etiam idoctrīſimū
poetam in pretio multo haberī: eorum vero qui viuunt
etiā in literis prudētīſimū negligi. Qd' ætate noſtra nō
dubiā exerta voce & ſtentorea cōclamādū eſſet. Nō em̄
poetæ ſolī: ſet & oratores noſtri contemptui habentur
eorum ſcripta parūpenduntur. Quod comune omniū
vitiū Phaurini dīctū illd' ſcitīſſimum loquere ver-
bis præſentibus curare habeat. Quoniam tamen noſtras
hanc oratorum nouitatem nobis placere ingenuè pro-
fitemur: de eius elegantia immodica nō multa dicturi ſu-
mus. Et ne lectoris deſyderium nimis adtendam rem ad-
grediamur: Quom̄ vox aliqua emphasim: hoc eſt latens
quandam ſignificationem quæ maior aut minor eſt
quam quod dicitur habet: eius interpretamentum adiun-
gere ſolēt. Vt literas tuas: hoc ē politoris diſciplinæ colo-
ribus ornatīſſimas recepi. Munus tuum hoc eſt meī amā

tissimi hominis gaudialiter adcepi. Facinus vestrū hoc est profligatissimæ vitæ hominum spurcitate nimia despuendum est. A Cicerone hoc est viro eloquentissimo vituperari. M. Antonius duxit flagitiosū. A Zoilo hoc est subducti supercilii vituperōe vituperari decus non in Herm. phamia ē. ¶ Habeo tibi: & semp habeo gratias nō solum vt amico & beneuolo: set vt Politiano id est homini doctissimo. Pl⁹ enim est a Politiano. quam ab amico laudari. Testimonium & iudiciū amici fallitur. Politia Bapt. ni etiā amantis non fallitur. ¶ Quia te maxime diligebam v r hominem eruditissimum: cupiebam que sine Guar. exceptione ab omnibus posse laudari: ideo quæ sentiebam a liuidulis fortasse notatum iri: ea tibi clandestina aliqua via nota fieri desyderavi. Compluria hoc genus exempla reperias in epistolis virorum illustrium hoc est latinæ linguæ delictis illustre suffarcinatorum. Interpretamenta quarum discipuli nostri ab nobis singulis fere dieb⁹ plausibiliter nō sine vtilitate multa audiūt. Quæ nos aditurū in lucem ideo superamus quod earum sane quam difficilium & reconditæ scientiæ refertarum leuio tam frugifera est: tam que fructuosa: vt tum de politioris hoc est grammaticæ artis studiosorum studio Siluūm ad vniuersam omnium quantæ vires eius possunt esse natum: bene meriturū esse confidam: quum suis cōmentariis hæc epistolas virorum illustriū illustrabit.